*
9
C

F
E

2
8
8
D

5
0
*

 9

C
F

E
2

8
8

D
5
0

REQUERIMENTO Nº          , DE 2013

              (DO Sr. JOÃO DADO)

Requer criação de Comissão
Especial destinada a proferir parecer à
PEC 186 de 2007, que  acrescenta os §§
13 e 14 ao art. 37 da Constituição
Federal.

Senhor Presidente,

Com base no que dispõe o Regimento Interno desta Casa

do Congresso Nacional, nos termos do art. 202, parágrafo 2º, requeiro
a Vossa Excelência a criação de Comissão Especial destinada a
proferir parecer à PEC 186 de 2007, que  acrescenta os §§ 13 e 14 ao
art. 37 da Constituição Federal,  por ter sua admissibilidade já
aprovada pela CCJC.

Sala das Sessões, em 12 de junho de 2013.

JOÃO DADO

       Deputado Federal – PDT/SP